1

2021 年 10 月８日

各 位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門長 小 糸  晋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社の主要な人事異動について決議

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 当社連結子会社の主要な人事異動（2021 年 10 月８日付）

(1) LEWA GmbH

役職 新任 現任

Managing Director & CEO 山村 優 吹田 恒久

(2) Nikkiso Europe GmbH

役職 新任 現任

Managing Director & CEO 若林 洋司 吹田 恒久

以上